

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕๗๙ จนถึงบ้านเลขที่ ๕๑๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๕,๐๐๐.๐๐ (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ยาวประมาณ ๒๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๗๑๓,๗๕๘.๓๒ (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายสิงหา ศรีนวลพุฒิ์	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า ตั้งแต่บ้านเลขที่ 579 จนถึงบ้านเลขที่ 516 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้าง
วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ยาวประมาณ 200 เมตร พร้อมบ่อพัก และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	105.50	84.52	8,916.86	1.3642	115.30	12,164.38	
2	งานผิวทาง				-	-	-	-	
	2.1 ทราดยาบบดอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	0.25	506.98	126.75	1.3642	691.62	172.91	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5.00	414.97	2,074.85	1.3642	566.10	2,830.51	
3	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	5.00	931.08	4,655.40	1.3642	1,270.18	6,350.90	
	3.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	3.00	441.55	1,324.65	1.3642	602.36	1,807.09	
4	งานบ่อพัก คลส.				-	-	-	-	
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	1.00	7,289.00	7,289.00	1.3642	9,943.65	9,943.65	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	6.00	617.50	3,705.00	1.3642	842.39	5,054.36	
5	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	5.1 วางระบายน้ำ คลส. แบบตัวยู กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	200.00	2,450.00	490,000.00	1.3642	3,342.29	668,458.00	
	5.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	200.00	24.12	4,824.00	1.3642	32.90	6,580.90	
	รวมค่างานทาง				523,206.51			713,758.32	
(ตัวอักษร)		(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบแปดบาทสามสิบสองสตางค์)						TOTAL	713,758.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	523,206.51
=	1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน